
      Государственное бюджетное стационарное учреждение 

социального обслуживания населения «Дивенский дом-интернат для 

престарелых и инвалидов «Дубки» 

(ГБСУСОН «Дивенский ДИ «Дубки») 

 

 

 П Р И К А З 

 

09.01.2023                                      с. Дивное                                           №39 -од 
 

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в 

ГБСУСОН «Дивенский ДИ «Дубки» 

 

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции» от 

25.12.2008 г. № 273-ФЗ и в целях повышения эффективности принятия мер по 

противодействию коррупции, профилактике коррупционных факторов в 

ГБСУСОН «Дивенский ДИ «Дубки» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.   Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБСУСОН 

«Дивенский ДИ «Дубки» (далее – комиссия), приложение № 1. 

2. Комиссии руководствоваться в работе Положением по 

противодействию коррупции в ГБСУСОН «Дивенский ДИ «Дубки». 

         4.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

  Директор                                                                                   С.В.Орлянская  

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:    Е.А.Колесникова 

 О.И.Сердюкова 

 З.Н.Студинская 

 Ж.Г.Богомаева 

 В.А. Горбачева 

  



 

 

 

                                                                                                         Приложение №1 

                                                                         

                                                                                                                  Утвержден 

                                                                               приказом директора ГБСУСОН 

                                                                                «Дивенский ДИ «Дубки» 

                                                                                От  09 января 2023г. № 39 -од 

 

 

 

 

Состав комиссии 

 по противодействию коррупции ГБСУСОН «Дивенский дом-интернат для 

престарелых и инвалидов «Дубки» 

 

 

1. Председатель комиссии: Сердюкова Ольга Ивановна, бухгалтер;                

 

2. Заместитель председателя комиссии: Колесникова Екатерина Андреевна,  

медицинская сестра палатная;                

 

3. Секретарь комиссии: Студинская Зинаида Николаевна, специалист по 

персоналу; 

 

4.  Члены комиссии: 

Богомаева Жарият Гасановна, специалист по социальной работе; 

Горбачева Вера Афанасьевна, представитель общественно-политического 

совета Апанасенковского муниципального района Ставропольского края.       

 

 


